票激励计划（草案）＞及其摘要的议案》及公司第四届董事会 2021 年第四次临时会议和第四届董事
会 2021 年第六次临时会议审议通过的《关于调整公司 2021 年限制性股票激励计划相关事项的议
案》、《关于＜广东翔鹭钨业股份有限公司 2021 年限制性股票激励计划（草案）＞及其摘要的议案》，
公司向股权激励计划 116 名激励对象首次授予 467.00 万份限制性股票， 限制性股票授予价格为
5.39 元，公司增加注册资本人民币 4,670,000.00 元，变更后的注册资本为人民币 277,671,652.00 元。
经本所审验，截至 2021 年 11 月 9 日止，公司已收到限制性股票激励对象的投资款人民币贰仟伍佰
壹拾柒万壹仟叁佰元整（25,171,300.00 元），其中新增注册资本（股本）合计人民币肆佰陆拾柒万元
整（4,670,000.00 元）， 投资款超过注册资本部分人民币贰仟零伍拾万壹仟叁佰元整(20,501,300.00
元）列作资本公积。 限制性股票激励对象全部以货币出资。

同时本所注意到，公司本次增资前的注册资本人民币 273,001,652.00 元、实收资本（股本）人民
币 273,001,652.00 元，已经本所审验，并于 2021 年 6 月 1 日出具《司农验字[2021]21000380090 号》验
资报告的注册资本为人民币 273,000,221.00 元，实收资本（股本）为人民币 273,000,221.00 元，差异
1,431.00 元系可转债转股导致。 截至 2021 年 11 月 9 日止， 变更后的累计注册资本人民币
277,671,652.00 元，实收资本（股本）277,671,652.00 元。

五、授予股份的上市日期
本次限制性股票授予日为 2021 年 11 月 3 日，授予股份的上市日期为 2021 年 11 月 19 日。
上市公司未在下列期间内向激励对象授予限制性股票：
1、公司定期报告公告前 30 日内，因特殊原因推迟定期报告公告日期的，自原预约公告日前 30

日起算，至公告前 1 日；
2、公司业绩预告、业绩快报公告前 10 日内；
3、自可能对公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的重大事件发生之日或者进入决策

程序之日，至依法披露后 2 个交易日内；
4、中国证监会及深圳证券交易所规定的其它期间。
六、参与激励的董事、高级管理人员在限制性股票授予股份上市日前 6 个月买卖公司股票情况

的说明
参与本次激励计划的董事、高级管理人员在限制性股票授予股份上市日前 6� 个月不存在买卖

公司股票的行为。
七、股本结构变动情况
本次限制性股票授予完成后，公司股本结构变化如下：

股份性质 本次变动前 本次变动增减 本次变动后
股份数量 比例 股份数量 比例

一 、有限售条
件股份 60,800,213 22.27% 4,670,000 65,470,213 23.58%
高管锁定股 60,800,213 22.27% -- 60,800,213 21.90%
股 权 激 励 限
售股 -- -- 4,670,000 4,670,000 1.68%
二 、无限售条
件股份 212,201,439 77.73% 212,201,439 76.42%
三、股份总数 273,001,652 100.00% 4,675,414 277,671,652 100%

注：2021 年 10 月 12 日公司董事会、 监事会审议并通过《关于＜广东翔鹭钨业股份有限公司
2021 年限制性股票激励计划（草案）＞及其摘要的议案》时所用的总股本数为公司 2021 年 9 月 2 日
工商变更登记完成后披露的总股本数，总股本为 272,996,238 股。 2021 年 11 月 9 日，经中登系统查
询到的公司总股本为 273,001,652 股，差异的 5,414 股系公司可转债转股所致。

八、按新股本计算的每股收益调整情况
本次授予完成后，公司股本变更为 277,671,652 股，按最新股本摊薄计算，公司 2020 年度每股收

益为 0.15 元。
九、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况
公司本次授予完成后，公司总股本由 273,001,652 股增加至 277,671,652 股，导致公司股东持股

比例发生变动。 本次授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
公司实际控制人陈启丰先生在授予前直接持有公司股份 51,836,400 股， 占本次授予前公司总

股本的 18.99%； 本次授予完成后， 陈启丰先生直接持有公司股份数量不变， 占公司新股本比例为
18.67%。

公司实际控制人的一致行动人潮州启龙贸易有限公司在授予前直接持有公司股份 51,836,400
股，占本次授予前公司总股本的 18.99%；本次授予完成后，潮州启龙贸易有限公司直接持有公司股
份数量不变，占公司新股本比例为 18.67%。

公司实际控制人的一致行动人陈伟东在授予前直接持有公司股份 15,292,970 股， 占本次授予
前公司总股本的 5.6%；本次授予完成后，陈伟东直接持有公司股份数量不变，占公司新股本比例为